МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.08.2022                                     г. Минусинск                                    №     - рс

О награждении Почетной грамотой Минусинского районного Совета

депутатов

   Рассмотрев ходатайства структурных подразделений и организаций

Минусинского муниципального района, в соответствии с «Положением о

Почетной грамоте Минусинского районного Совета депутатов»,

утвержденным решением Минусинского районного Совета депутатов от

09.02.2022 № 142-рс, руководствуясь ст. 21 Устава Минусинского

муниципального района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Минусинского районного Совета

депутатов за многолетний добросовестный труд Минусинского района и в

связи с праздником – «Золотой Подсолнух»:

- Тюнину Людмилу Александровну – депутата Жерлыкского сельского

Совета депутатов;

- Савину Татьяну Леонидовну – депутата Городокского сельского

Совета депутатов;

- Петроченко Николая Алексеевича – учителя физической культуры

МКОУ Лугавская СОШ № 19;

- Исакову Юлию Александровну – заместителя директора по

воспитательной работе, учителя географии МКОУ Тигрицкая СОШ № 9

имени Героя Советского Союза М.И. Сотниченко;

- Грошева Андрея Викторовича – водителя ЗАО «Искра Ленина»;

- Ябурова Николая Григорьевича – председателя Знаменского сельского

Совета депутатов, главу ЛПХ.

        2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя районного Совета депутатов Рождествову О.В.

        3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                       С.И. Глухов